Протокол
Публичных слушаний по  проектам  Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы и  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на период 2021-2039годы.

[bookmark: _GoBack]
с.п.Сентябрьский                                                                                   16.12.2021г
ДК «Жемчужина Югры»                                                                        18-00 час.

Участники публичных слушаний:

Светлаков                                 -        Глава сельского поселения Сентябрьский
Андрей Владимирович                    председатель комиссии;

Надточий                                   -       Заместитель главы сельского поселения
Мария Анатольевна                         Сентябрьский, заместитель председателя
                                                             комиссии;
Солдаткина                              -        Ведущий специалист землеустроитель,
Лариса Юрьевна                               секретарь комиссии;
Васева                                      -        Главный специалист по работе
Инна Викторовна                             с населением, член комиссии;
В публичных слушаниях приняли участие:
жители с.п.Сентябрьский – 10 человек.

Повестка дня:
Предмет слушаний:
1. Проекты Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы и Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на период 2021-2039годы.
Слушали:
Вступительное слово А.В.Светлакова по проектам Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы и Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на период 2021-2039годы:
     «В связи с внесением изменений в градостроительную документацию сельского поселения Сентябрьский, а именно в Генеральный план поселения, было принято решение о разработке новых Программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы и Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на период 2021-2039годы.

Выступили:
  Солдаткина Л.Ю. -  ведущий специалист администрации с.п.Сентябрьский представила проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы и проект Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района ХМАО-Югры на период 2021-2039 годы , разработанные ООО «БИО-Гидравлика».
Председатель комиссии   Светлаков А.В.: Есть ли желающие выступить? Какие есть замечания, вопросы? Раз нет  вопросов, прошу голосовать за  принятие   Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы и Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского района ХМАО-Югры на период 2021-2039 годы.

Результаты голосования:
За-10
Против-0
Воздержались-0
Результаты голосования: решение принято единогласно.
Решили:
1. Принять Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2021-2039 годы.
2. Принять Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на период 2021-2039 годы

Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель комиссии,
глава поселения                                                                                    А.В.Светлаков

Секретарь, ведущий специалист
землеустроитель                                                                                  Л.Ю.Солдаткина